
Sotsiaaldemokraatlik Erakond (reg nr 80052459) laekunud liikmemaks ja annetus IV kv 2020

Kuupäev Tululiik Tasuja nimi Laekunud summa

01.10.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

01.10.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.10.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

02.10.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.10.2020 liikmemaks MARKKU OLAVI LEHTONEN 20.00

02.10.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

02.10.2020 liikmemaks KÜLLI BACHMAN 10.00

03.10.2020 liikmemaks KADRI LEETMAA 40.00

03.10.2020 liikmemaks VIKTOR ERT 5.00

03.10.2020 liikmemaks URVE URGAND 10.00

03.10.2020 liikmemaks MILVI TAMMSAAR 5.00

03.10.2020 liikmemaks ELVI SAARNA 5.00

03.10.2020 liikmemaks IRMA KIVILO 5.00

03.10.2020 liikmemaks VAIKE SARNET 5.00

03.10.2020 liikmemaks LUULE-VEROONIKA SAAT 5.00

03.10.2020 liikmemaks ARVO MESIKEPP 5.00

03.10.2020 liikmemaks VALVE MAALMAN 5.00

03.10.2020 liikmemaks ANNE-MARIA MOONVELD-KIVIRAND 5.00

03.10.2020 liikmemaks LII MURDMETS 5.00

03.10.2020 liikmemaks INGA MAIMIK 5.00

05.10.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.10.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.10.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

05.10.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

05.10.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

06.10.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.10.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.10.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.10.2020 liikmemaks ARVO SAARE 10.00

06.10.2020 liikmemaks MEHU TARMO 10.00

06.10.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

06.10.2020 liikmemaks HELLE-MALL NIINEMETS 40.00

06.10.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

07.10.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.10.2020 liikmemaks ARNO ARUKASK 20.00

07.10.2020 liikmemaks AARELEID GETTER-AGNES 5.00

08.10.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.10.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

09.10.2020 liikmemaks PARVE VALDAR 120.00

09.10.2020 liikmemaks ENN VALGMA 12.00

09.10.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

09.10.2020 liikmemaks KIVIRIK INDREK 20.00

10.10.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.10.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

11.10.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

11.10.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

11.10.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

13.10.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00



13.10.2020 liikmemaks MARGO METSOJA 20.00

14.10.2020 liikmemaks TARMO TAMM 10.00

14.10.2020 liikmemaks SIRJE REBANE 10.00

14.10.2020 liikmemaks HELJU ROHTSALU 5.00

14.10.2020 liikmemaks EIKI NESTOR 50.00

14.10.2020 liikmemaks LEMBIT VAINUMÄE 10.00

14.10.2020 liikmemaks LEMBIT VAINUMÄE 10.00

14.10.2020 liikmemaks LEMBIT VAINUMÄE 10.00

14.10.2020 liikmemaks LEMBIT VAINUMÄE 10.00

14.10.2020 liikmemaks LEMBIT VAINUMÄE 10.00

15.10.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.10.2020 liikmemaks ENE REIDMA 50.00

15.10.2020 liikmemaks HELINA KLEIN 10.00

15.10.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.10.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

15.10.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 20.00

16.10.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.10.2020 liikmemaks MART SEPP 20.00

16.10.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

17.10.2020 liikmemaks URMAS SUIK 20.00

18.10.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.10.2020 liikmemaks KALEV KOTKAS 25.00

19.10.2020 liikmemaks REET KOKOVKIN 20.00

20.10.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

20.10.2020 liikmemaks TASUJA HERGO 25.00

23.10.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.10.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

26.10.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

29.10.2020 liikmemaks ALGO LAIDVEE 10.00

29.10.2020 liikmemaks KUUSK INDREK 20.00

29.10.2020 liikmemaks ASKO TAMME 20.00

30.10.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 15.00

30.10.2020 liikmemaks METSTAK MERIKE 15.00

30.10.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.10.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.10.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.10.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.10.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.10.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.10.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.10.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.10.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.10.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.11.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.11.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.11.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.11.2020 liikmemaks LEENA MURUMAA 10.00

02.11.2020 liikmemaks KADRI-AIJA VIIK 20.00

02.11.2020 liikmemaks ULLA SAKS 10.00

03.11.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00



03.11.2020 liikmemaks MART MERI 25.00

04.11.2020 liikmemaks HELGER-HANS KÜLMALLIK 5.00

04.11.2020 liikmemaks PIHO GUNNAR 100.00

04.11.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

04.11.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

05.11.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.11.2020 liikmemaks MAIE KRAM 10.00

05.11.2020 liikmemaks PILLE PETERSOO 20.00

05.11.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.11.2020 liikmemaks MARET MEDVEDKOVA 2.00

06.11.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.11.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.11.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

06.11.2020 liikmemaks PRIKK TARMO 20.00

07.11.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.11.2020 liikmemaks ANDREI POZDNJAKOV 20.00

08.11.2020 liikmemaks NEEME SUUR 15.00

08.11.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

09.11.2020 liikmemaks AARELEID GETTER-AGNES 5.00

09.11.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

09.11.2020 liikmemaks TERJE RAND 15.00

09.11.2020 liikmemaks TALVIK TAAVI 100.00

10.11.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.11.2020 liikmemaks HELLE SAUGA 10.00

10.11.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

10.11.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.11.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

11.11.2020 liikmemaks MARGO METSOJA 10.00

11.11.2020 liikmemaks MAILA TERAS 5.00

11.11.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

11.11.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

11.11.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

12.11.2020 liikmemaks ENN VALGMA 12.00

12.11.2020 liikmemaks LIISI VIIGISALU 20.00

12.11.2020 liikmemaks PÄRJE ÜLAVERE 20.00

13.11.2020 liikmemaks AHTI NOOR 15.00

13.11.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

14.11.2020 liikmemaks LEIDA REILI 5.00

14.11.2020 liikmemaks JUHAN ÄNILANE 5.00

14.11.2020 liikmemaks KIIMA TUVIK 5.00

14.11.2020 liikmemaks MARE ARUMÄE 5.00

14.11.2020 liikmemaks JAAN MUNA 5.00

14.11.2020 liikmemaks TIIUA LAAS-OTTENDER 10.00

14.11.2020 liikmemaks HELGA RÄTSEPP 5.00

14.11.2020 liikmemaks REIN RÄTSEP 5.00

14.11.2020 liikmemaks ZINAIDA KAGOVER 5.00

14.11.2020 liikmemaks LEMBIT PETTAI 5.00

14.11.2020 liikmemaks SILVI KALJUSSAAR 5.00

14.11.2020 liikmemaks ARNO ARUKASK 20.00

15.11.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00



15.11.2020 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

15.11.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.11.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

16.11.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.11.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

17.11.2020 liikmemaks KRISTA LAPINA 15.00

18.11.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.11.2020 liikmemaks SILVA ALTERMANN 10.00

20.11.2020 liikmemaks TASUJA HERGO 25.00

20.11.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

21.11.2020 liikmemaks RICHARD REMIKÜLL 5.00

21.11.2020 liikmemaks ANDRIS ALGPEUS 5.00

21.11.2020 liikmemaks ÜLO TORM 5.00

21.11.2020 liikmemaks LAINE ANTONIS 5.00

21.11.2020 liikmemaks ENE KARIN 5.00

21.11.2020 liikmemaks MARE ALGPEUS 5.00

23.11.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.11.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00

24.11.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

25.11.2020 liikmemaks SIIG KRISTO 20.00

26.11.2020 liikmemaks MIRJAM SUURKIVI 10.00

27.11.2020 liikmemaks TOMAZ MARTIN JAMNIK 5.00

27.11.2020 liikmemaks ILMSALU AIME 10.00

30.11.2020 liikmemaks MARI SPEEK 10.00

30.11.2020 liikmemaks JUHAN-MART SALUMÄE 20.00

30.11.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

30.11.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.11.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.11.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.11.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.11.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.11.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.11.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.11.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.11.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

01.12.2020 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

01.12.2020 liikmemaks ELJAS KRISTA 20.00

01.12.2020 liikmemaks MARE KREE 20.00

01.12.2020 liikmemaks JARMO NIKLAND 2.50

01.12.2020 liikmemaks DAHL PIRET 10.00

01.12.2020 liikmemaks TANEL KÄÄMBRE 9.59

02.12.2020 liikmemaks TRIIN PÄRSIM 7.00

02.12.2020 liikmemaks KRISTA ROBEN 5.00

03.12.2020 liikmemaks RUTT KUKK 1.00

03.12.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

04.12.2020 liikmemaks ANNELI PÄRLIN 20.00

04.12.2020 liikmemaks TALUNIK LAILA 30.00

05.12.2020 liikmemaks TUULI JAANSEN 5.00

05.12.2020 liikmemaks KARLI KANNELMÄE 5.00

05.12.2020 liikmemaks KALEKIN SIRJE 5.00



05.12.2020 liikmemaks SAAR MARIKA 20.00

06.12.2020 liikmemaks JAAN KRINAL 5.00

06.12.2020 liikmemaks KAIRIT PIHLAK 20.00

06.12.2020 liikmemaks ENN VALGMA 14.00

06.12.2020 liikmemaks LENNART MÄNGLI 1.67

07.12.2020 liikmemaks ANNELA OJASTE 20.00

07.12.2020 liikmemaks PÄHN MARGUS 5.00

07.12.2020 liikmemaks ANNI PIITS JAMNIK 10.00

07.12.2020 liikmemaks ANTOON HUBERT VAN RENS 20.00

08.12.2020 liikmemaks JAAN SÕRRA 20.00

08.12.2020 liikmemaks ANGELA SIINOR 10.00

09.12.2020 liikmemaks BÖCKLER AIN 5.00

10.12.2020 liikmemaks KATRIN LUGINA 5.00

10.12.2020 liikmemaks LY KOVANEN 10.00

10.12.2020 liikmemaks KÜLLI NIINEMÄE 20.00

10.12.2020 liikmemaks PIIA JÜRGENSON 3.00

10.12.2020 liikmemaks RISTIMETS JANA 10.00

10.12.2020 liikmemaks ÜLLE PELJO 10.00

11.12.2020 liikmemaks MARGO METSOJA 10.00

11.12.2020 liikmemaks OLE MICHAEL RASMUSSEN 30.00

11.12.2020 liikmemaks ULVI TATAR 5.00

11.12.2020 liikmemaks REIDOLF MERLI 5.00

11.12.2020 liikmemaks LIIVAT ANTO 20.00

12.12.2020 liikmemaks RIINA MÄLLO 10.00

13.12.2020 liikmemaks LEMBI SALMRE 10.00

13.12.2020 liikmemaks JÜRI SALMRE 10.00

13.12.2020 liikmemaks ARVO SAARE 10.00

14.12.2020 liikmemaks VALDO MAISALU 10.00

15.12.2020 liikmemaks MILLA KURVITS 5.00

15.12.2020 liikmemaks KALEV KALJUSTE 10.00

15.12.2020 liikmemaks KAMPUS IRINA 2.00

15.12.2020 liikmemaks LAHT TOIVO 20.00

16.12.2020 liikmemaks LEENA KIVISILD 5.00

16.12.2020 liikmemaks HAAK JAAN 5.00

16.12.2020 liikmemaks KADRI LEETMAA 40.00

16.12.2020 liikmemaks AIAOTS JAAN 10.00

16.12.2020 liikmemaks KIKAS ENN 20.00

17.12.2020 liikmemaks JAAK HOHENSEE 5.00

18.12.2020 liikmemaks JAAN KAPLINSKI 20.45

19.12.2020 liikmemaks REELI REIMANN 10.00

20.12.2020 liikmemaks VELLO JÜRIÖÖ 15.00

20.12.2020 liikmemaks RAND REILI 20.00

21.12.2020 liikmemaks TASUJA HERGO 25.00

21.12.2020 liikmemaks VALDUR TOPAASIA 5.00

22.12.2020 liikmemaks JENNY KRIPSON 5.00

22.12.2020 liikmemaks JÜRI MÄEMAT 10.00

22.12.2020 liikmemaks VEELMAA ALLAR-REINHOLD 20.00

23.12.2020 liikmemaks EVE KISLOV 10.00

23.12.2020 liikmemaks SARMET TARVO 5.00

24.12.2020 liikmemaks LOMP PRIIT 20.00



24.12.2020 liikmemaks ENDEL KRAAV 2.56

26.12.2020 liikmemaks MARIKA SAUKAS 5.00

26.12.2020 liikmemaks JÜRI ELJAS 5.00

28.12.2020 liikmemaks AVO ZIMMERMANN 10.00

28.12.2020 liikmemaks ILLAR VAKS 15.00

30.12.2020 liikmemaks KALEV KALJUSTE 15.00

30.12.2020 liikmemaks RÜÜTELMAA AIME 10.00

30.12.2020 liikmemaks RANNAR VASSILJEV 50.00

30.12.2020 liikmemaks LAUR JARNO 20.00

30.12.2020 liikmemaks IVARI PADAR 30.00

30.12.2020 liikmemaks INDREK SAAR 30.00

30.12.2020 liikmemaks KALVI KÕVA 30.00

30.12.2020 liikmemaks HELMEN KÜTT 30.00

30.12.2020 liikmemaks JEVGENI OSSINOVSKI 30.00

30.12.2020 liikmemaks KATRI RAIK 30.00

30.12.2020 liikmemaks RIINA SIKKUT 30.00

30.12.2020 liikmemaks LAURI LÄÄNEMETS 30.00

30.12.2020 liikmemaks JAAK JUSKE 30.00

31.12.2020 liikmemaks HELLE PALK 5.00

31.12.2020 liikmemaks HELJO PIKHOF 30.00

01.10.2020 rahaline annetus KAIE KRANICH 20.00

01.10.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

01.10.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00

01.10.2020 rahaline annetus URMAS SÕÕRUMAA 12500.00

03.10.2020 rahaline annetus KADRI LEETMAA 30.00

03.10.2020 rahaline annetus URVE URGAND 20.00

03.10.2020 rahaline annetus MILVI TAMMSAAR 5.00

03.10.2020 rahaline annetus SIRJE REBANE 10.00

03.10.2020 rahaline annetus LUULE-VEROONIKA SAAT 5.00

03.10.2020 rahaline annetus ARVO MESIKEPP 10.00

03.10.2020 rahaline annetus VALVE MAALMAN 5.00

03.10.2020 rahaline annetus LY KOVANEN 5.00

05.10.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

05.10.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

06.10.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

07.10.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

08.10.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

13.10.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 20.00

14.10.2020 rahaline annetus GEA KANGILASKI 600.00

15.10.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

16.10.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

13.10.2020 rahaline annetus MARINA KALJURAND 3000.00

19.10.2020 rahaline annetus MARTIN GRÜNTHAL 3000.00

19.10.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

22.10.2020 rahaline annetus INDREK LAUL 2000.00

25.10.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.10.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

30.10.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70.00

30.10.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 475.00

30.10.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00



30.10.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.10.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.10.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.10.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.10.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.10.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.10.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.10.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.11.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

01.11.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

01.11.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00

01.11.2020 rahaline annetus PADAR IVARI 1500.00

02.11.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 40.00

02.11.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 2000.00

05.11.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

05.11.2020 rahaline annetus MIHKEL LIIVO 10.00

05.11.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

07.11.2020 rahaline annetus IVAR JUHKAM 5.00

07.11.2020 rahaline annetus LINDA EHATAMM 20.00

09.11.2020 rahaline annetus ILONA REGONEN 25.00

13.11.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

14.11.2020 rahaline annetus LEIDA REILI 5.00

14.11.2020 rahaline annetus VAIKE-REET KREININ 5.00

14.11.2020 rahaline annetus JUHAN ÄNILANE 10.00

14.11.2020 rahaline annetus JAAN MUNA 5.00

14.11.2020 rahaline annetus TIIU LAAS-OTTENDER 10.00

14.11.2020 rahaline annetus VALERI VOLKOV 50.00

14.11.2020 rahaline annetus ARNO ARUKASK 10.00

15.11.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

15.11.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 15.00

16.11.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

19.11.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

25.11.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

25.11.2020 rahaline annetus SIIG KRISTO 100.00

28.11.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

30.11.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 2000.00

30.11.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70.00

30.11.2020 rahaline annetus PADAR IVARI 500.00

30.11.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.11.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.11.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.11.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.11.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.11.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.11.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.11.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.11.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

01.12.2020 rahaline annetus LEMMIT KAPLINSKI 200.00

01.12.2020 rahaline annetus JARMO NIKLAND 2.50

04.12.2020 rahaline annetus MAIDRE OTT 30.00



05.12.2020 rahaline annetus MEOS HOLGER KIIK 7.00

05.12.2020 rahaline annetus SAAR MARIKA 5.00

10.12.2020 rahaline annetus DMITRI KRASOTIN 10.00

10.12.2020 rahaline annetus ASKO TAMME 200.00

10.12.2020 rahaline annetus MIHKEL LIIVO 19.98

14.12.2020 rahaline annetus PIRET DAHL 10.00

14.12.2020 rahaline annetus HELGER-HANS KÜLMALLIK 24.00

14.12.2020 rahaline annetus ANNELI PÄRLIN 12.00

14.12.2020 rahaline annetus METSTAK MERIKE 17.00

15.12.2020 rahaline annetus RENE TAMMIST 50.00

15.12.2020 rahaline annetus TASUJA HERGO 14.95

15.12.2020 rahaline annetus ETTI KAGAROV 27.95

15.12.2020 rahaline annetus REET KOKOVKIN 12.15

15.12.2020 rahaline annetus EDUARD ODINETS 24.00

15.12.2020 rahaline annetus SIIL JÖRGEN 5.00

16.12.2020 rahaline annetus LEENA KIVISILD 5.00

16.12.2020 rahaline annetus KADRI LEETMAA 30.00

16.12.2020 rahaline annetus KADI KRUUSMAA 12.00

17.12.2020 rahaline annetus LAILA TALUNIK 7.59

17.12.2020 rahaline annetus SIGNE KÜNNAPUU 24.00

18.12.2020 rahaline annetus KAJA MUST 12.95

18.12.2020 rahaline annetus LEA RAUS 43.15

18.12.2020 rahaline annetus ANNELI NURMIK 31.15

18.12.2020 rahaline annetus AULI RISTIMÄGI 5.00

19.12.2020 rahaline annetus PIRET ULUOTS 20.00

21.12.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 75.00

21.12.2020 rahaline annetus VALDUR TOPAASIA 10.00

22.12.2020 rahaline annetus VEELMAA ALLAR-REINHOLD 40.00

25.12.2020 rahaline annetus JÜRI ODINETS 1.60

28.12.2020 rahaline annetus SVETLANA ODINETS 1.60

28.12.2020 rahaline annetus GEA KANGILASKI 1000.00

28.12.2020 rahaline annetus JELENA PETRILÄINEN 12.00

30.12.2020 rahaline annetus IVARI PADAR 150.00

30.12.2020 rahaline annetus INDREK SAAR 200.00

30.12.2020 rahaline annetus KALVI KÕVA 175.00

30.12.2020 rahaline annetus HELMEN KÜTT 175.00

30.12.2020 rahaline annetus JEVGENI OSSINOVSKI 150.00

30.12.2020 rahaline annetus KATRI RAIK 200.00

30.12.2020 rahaline annetus RIINA SIKKUT 175.00

30.12.2020 rahaline annetus LAURI LÄÄNEMETS 175.00

30.12.2020 rahaline annetus JAAK JUSKE 150.00

31.12.2020 rahaline annetus SVEN MIKSER 2000.00

31.12.2020 rahaline annetus URMAS SÕÕRUMAA 12500.00

31.12.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 70.00

31.12.2020 rahaline annetus HELJO PIKHOF 650.00

Liikmemaks kokku:  4039.31 eurot 

Annetused kokku: 50897.97 eurot 


